1010
 co
ll
ar
i
se
ri
e

collARI
Serie STANDArD
eseMpio di ordinazione 22
esempio di ordinazione collare completo c5
in Polipropilene per tubo con diametro esterno 30 mm,
binario con dado speciale e piastra superiore.
N.2 vE5 M6x45
Vite a testa esagonale
Acciaio 8.8
filettatura metrica
N.1 PS5
piastra superiore
in Acciaio S 235 JR
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
eseMpio di ordinazione 21
esempio di ordinazione collare completo c5
in Polipropilene per tubo con diametro esterno 30 mm
su binario e dado speciale.
N.2 tCEI M6x35
Vite a testa cilindrica
con esagono incassato
Acciaio 8.8
filettatura metrica
N.2 RP
Rondella piana
in Acciaio S 235 JR
N.1 C5 30 PP
corpo collare
(coppia di semicollari)
in polipropilene
N.1 C5 30 PP
corpo collare
(coppia di semicollari)
in polipropilene
N.2 dF-C
dado con cappuccio
in gomma
Acciaio C20
filettatura metrica
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.2 dF-C
dado con cappuccio
in gommain Acciaio C20
filettatura metrica
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
2 Meters BB 28x11
binario in Acciaio DX 51D
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
2 Meters BB 28x11
binario in Acciaio DX 51D
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.6 tCEI M6x35
Vite a testa cilindrica
con esagono incassato
Acciaio 8.8
filettatura metrica
N.2 PS5
Piastra superiore in S235JR
Trattamento superficiale
Zincatura biancaN.6 RP
Rondella piana in S235JR
N.5 C5 30 PP
corpo collare
(coppia di semicollari)
in polipropilene
N.4 vE5 M6X45
Vite a testa esagonale
Acciaio 8.8
filettatura metrica
N.1 PM5
piastra a saldare multipla
in S235JR